АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРФЯНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2017
	№
	78

	пос. Торфяной

	О проведении публичных слушаний по проекту  изменения в Правила землепользования и застройки Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области

	В соответствии со статьей 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главы 5 Правил землепользования и застройки территории Торфяного сельского поселения, на основании заключения отдела архитектуры и градостроительства администрации Оричевского района от 29.09.2017 №1, администрация Торфяного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений Правил землепользования и застройки Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области на 07.12.2017 года.

1.1. Место проведения публичных слушаний - администрация Торфяного сельского поселения, по адресу: Кировская область, Оричевский район, поселок Торфяной, улица Профсоюзная, дом 15А, каб.26.
1.2. Время начала публичных слушаний – 1530 часов.

2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить Игошину Ю.С.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Оричевского района на странице Торфяного сельского поселения и в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	И.о. главы администрации

Торфяного сельского поселения
	Е.А. Кубышкина